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D E K L A R A T E  
E TNTERESAVE PWATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim tE interesave private ~ tij, bashk&shortitks dhe Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t2 
detyrimeve financiare te t6 zgjedhirrve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, dag 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligj in nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin xu.9529, date 1 1.5.2006. 

Funksioni 

I institucioni dhe adrrsa 

I Data c emcrimit ne  
funkslonin y c kr! en 

A U T O R I Z I M  
PER K O N T R O L L ~  E DEKLARATES sf? ~ T E R E S A V E  

NE b e  ti! pikEs 5 tZ nenit 14, tii ligjit nr.9367, daG 07.04.2005"PEr pamndalimin e 
konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe KontrolIit tG Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i Ptrgjithshtm i ILDW-d, qZS t8 verifikojng 
ne t2 gjitha subjekiet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qe ekzistojn& ne emgr dhe ptr Uogarin& time, te basbk&hortit /es dhe tG 
Emijeve. 

D e W o j  se ti; dhZnat e pasqyrrrara prej meje ne" keg dokument 
jam? te" ve"mfa dhe ~ t u k  kam deklaniar asglasgld qZ nuk Zshte" e vL;rtetZ. 














